



แขวง/สน.ขท. - รหัส : เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

555

โครงการ - รหัส : จ้างเหมางานตัดหญ้าสองข้างทาง

สายทาง - หมายเลข :

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)

กม. - ระยะทางที่ทำ :

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดทราบ รายละเอียดราคากลางตามแผนงานประจำปี 2567โครงการซื้อขายแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 2113 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด้านซ้าย - เหมืองแพร่ ที่ กม.1+379

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ สทล.6 ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) 1.3/634/2566 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2566

งบประมาณ	496,506.00	บาท
ราคาประเมิน	496,506.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายปีเนตร ร่มภักดี) รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายยุรนนท์ รัดนา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ  
(นายอภิสิทธิ์ บางประอินทร์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 496,506.00  
(สี่แสนหกพันห้าร้อยหกบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....  
(นายปีเนตร ร่มภักดี)  
รอ.ขท.(ว) เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ลงวันที่ 17 ธ.ค 66



รายละเอียดราคากลาง ปี 2567

**โครงการ** ชื่อยางแอสฟัลต์ วงเงิน 496,506.00 บาท แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)  
**ทางสาย** 2113 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด่านซ้าย-เหมืองแพร่ ที่ กม.1+379  
 ระยะทางคืนเงินการ ท้องที่จังหวัดเลย น้ำมันดีเซลราคา 30.00 - 30.99 บาท  
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงาน 10%

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณงาน	ราคาประเมินผลงาน		
				ต้นทุน	กำหนดราคา	เป็นเงิน
1	ยางแอสฟัลต์ ซีเมนต์ AC. 60 - 70 (จุ 190 กก.)	ถัง	35.00	5,926.74	5,926.00	207,410.00
2	ยางแอสฟัลต์ อิมัลชัน CRS - 2 (จุ 200 กก.)	ถัง	19.00	6,439.27	6,439.00	122,341.00
3	ยางแอสฟัลต์ อิมัลชัน CSS - 1 (จุ 200 กก.)	ถัง	10.00	6,495.22	6,495.00	64,950.00
4	ยางแอสฟัลต์ อิมัลชัน CSS - 1h (จุ 200 กก.)	ถัง	15.00	6,787.54	6,787.00	101,805.00
					รวมเงิน	496,506.00
					ปรับยอด	-
					รวมเงินทั้งสิ้น	496,506.00

คำนวณเมื่อ 13 ธันวาคม 2566

**หมายเหตุ** - เอกสารแนบในการสืบราคา มี 3 แห่ง ดังนี้

- 1.ราคาวัสดุกระทรวงพาณิชย์
- 2.บริษัท ทิปโก้ จำกัด
- 3.บริษัท โซต้าแอสฟัลต์ จำกัด

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายปีเนตร ร่มภักดิ์)

รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายชูรนนท์ รัตนนา)

วิศวกร โยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ บางประอินทร์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



รายละเอียดราคากลาง ปี 2567

งาน ซ่อมแซมอาคาร  
 แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

รหัสงาน 21000

ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอน ด่านซ้าย - เหมืองแร่ ที่ กม. 1+379

น้ำมันดีเซลราคา 30.00 - 30.99 บาท

13 ธันวาคม 2566

ข้อมูลราคาวัสดุ

ที่	รายการ	ราคาที่แหล่ง	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขึ้นลง	ราคาค้นทุน	ราคาบาท/ถัง	จากแหล่ง		
1	ยาง AC 60/70 (จุ 190ก.)	23,500.00	บาท/ตัน	156.00	249.18	35	26,029.18	บาท	5,926.74	ทิวโก้เอสพีลท์ (156 กม.)
2	ยาง CRS - 2 (จุ 200 กก.)	23,866.60	บาท/ตัน	464.00	729.54	25	26,866.14	บาท	6,439.27	พาณิชย์ กทม. ( 464 กม.)
3	ยาง CSS - 1(จุ 200 กก.)	24,100.00	บาท/ตัน	464.00	729.54	25	27,099.54	บาท	6,495.22	พาณิชย์ กทม. ( 464 กม.)
4	ยาง CSS - 1b(จุ 200 กก.)	25,800.00	บาท/ตัน	156.00	249.18	25	28,319.18	บาท	6,787.54	ทิวโก้เอสพีลท์ (156 กม.)

วิธีการราคาประเมินค่ายางเอสพีลท์ (กรณีซื้อเป็น DRUM )

1 ยางเอสพีลท์ ซิเมนต์ AC 60 - 70 (จุ 190 กก.)

ราคายางที่แหล่ง ( ทิวโก้ )	=	23,500.00	บาท/เมตริกตัน	
ค่าขนส่ง (ใช้รถสิบล้อ + ลากพ่วง)	=	249.18	บาท/เมตริกตัน	
ค่าขึ้นลง	=	35.00	บาท/เมตริกตัน	
ค่าตั้งบรรจุ (นน. 18 กก.)	449 บาท/ถัง 1 ตัน ใช้ 5 ถัง	=	2,245.00	บาท
รวมค้นทุน	=	26,029.18	บาท/เมตริกตัน	
ค้นทุน + ค่าไร (ค้นทุน x 1.12)	=	29,152.68	บาท/เมตริกตัน	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	=	2,040.68	บาท/เมตริกตัน	
ราคาประเมิน	=	31,193.36	บาท/เมตริกตัน	

2 ยางเอสพีลท์ อิมัลชัน CRS - 2 (จุ 200 กก.)

ราคายางที่แหล่ง (กทม)	=	23,866.60	บาท/เมตริกตัน	
ค่าขนส่ง (ใช้รถสิบล้อ + ลากพ่วง)	=	729.54	บาท/เมตริกตัน	
ค่าขึ้นลง	=	25.00	บาท/เมตริกตัน	
ค่าตั้งบรรจุ (นน. 18 กก.)	449 บาท/ถัง 1 ตัน ใช้ 5 ถัง	=	2,245.00	บาท
รวมค้นทุน	=	26,866.14	บาท/เมตริกตัน	
ค้นทุน + ค่าไร (ค้นทุน x 1.12)	=	30,090.07	บาท/เมตริกตัน	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	=	2,106.30	บาท/เมตริกตัน	
ราคาประเมิน	=	32,196.37	บาท/เมตริกตัน	

3 ยางเอสพีลท์ อิมัลชัน CSS - 1 (จุ 200 กก.)

ราคายางที่แหล่ง (กทม)	=	24,100.00	บาท/เมตริกตัน	
ค่าขนส่ง (ใช้รถสิบล้อ + ลากพ่วง)	=	729.54	บาท/เมตริกตัน	
ค่าขึ้นลง	=	25.00	บาท/เมตริกตัน	
ค่าตั้งบรรจุ (นน. 18 กก.)	449 บาท/ถัง 1 ตัน ใช้ 5 ถัง	=	2,245.00	บาท
รวมค้นทุน	=	27,099.54	บาท/เมตริกตัน	
ค้นทุน + ค่าไร (ค้นทุน x 1.12)	=	30,351.48	บาท/เมตริกตัน	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	=	2,124.60	บาท/เมตริกตัน	
ราคาประเมิน	=	32,476.08	บาท/เมตริกตัน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายปิ่นนคร ร่มกักดี)  
 รอ.ขา.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอรุณรัตน์ รัตนนา)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอภิสิทธิ์ บางประอินทร์)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



4 **ยางเอสพีเอส อินดัสทรี CSS - 1h (ดู 200 กก.)**

ราคาช่างที่แหล่ง (พินดูโลก)	=	25,800.00	บาท/เมตริกตัน
ค่าขนส่ง (ใช้รถสิบล้อ + ลากพ่วง)	=	249.18	บาท/เมตริกตัน
ค่าขึ้นลง	=	25.00	บาท/เมตริกตัน
ค่าจ้างบรรจุ (นน. 18 กก.)	449 บาท/ถัง 1 ตัน ใช้ 5 ถัง	=	2,245.00 บาท
	รวมต้นทุน	=	<b>28,319.18</b> บาท/เมตริกตัน
ต้นทุน + กำไร (ต้นทุน x 1.12)	=	31,717.48	บาท/เมตริกตัน
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	=	2,220.22	บาท/เมตริกตัน
	ราคาประเมิน	=	<b>33,937.70</b> บาท/เมตริกตัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายปีเนตร ร่มภักดิ์)  
 รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสุรพันธ์ รัตนนา)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอภิสิทธิ์ บางประอินทร์)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



ตารางเปรียบเทียบข้อมูล

ชื่อตอน คำนำ - กวีอิงเทพ

รหัสงานวิจัย 2113

งบดำเนินงานระหว่าง 1+379

จำนวน 10 ปี

จำนวน 2.50 บาท

จำนวน 10 ปี

จำนวน 1.56 บาท

จำนวน 3.50 บาท

จำนวน 2.18 บาท

จำนวน 30.00 - 30.99 บาท

จำนวน 13 ธันวาคม 2566

ที่	รหัสของวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)		รวมระยะทาง (กม.)	ตัวแปร		ค่าขนส่ง X ตัวแปร	ค่าขนส่ง	จำนวน	รวมค่าจ้าง 5 ปี (449 บาท/ปี)	รวม	FACTOR	หมายเหตุ (จากแหล่งวัสดุ)
				ทางบก	ทางเรือ		ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง							
1	ยางรถยนต์ AC 60/70	บาทตัน	24,600.00	461.0	2.00	1.00	464	1.0082	723.61	723.61	35	2,245.00	25,364.54	33,087.27	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
		บาทตัน	23,500.00	153	2.00	1.00	156	1.0244	243.24	243.24	35	2,245.00	26,029.18	31,193.37	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
		บาทตัน	32,900.00	510.0	2.00	1.00	513	1.0074	800.05	800.05	35	2,245.00	35,985.97	43,125.59	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
		บาทตัน	23,500.00	153	2.00	1.00	156	1.024	243.24	243.24	35	2,245.00	26,029.18	31,193.37	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
2	ยางรถยนต์ CRS-2	บาทตัน	23,866.60	461	2.00	1.00	464	1.008	723.61	723.61	25	2,245.00	26,866.14	32,196.38	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
		บาทตัน	25,400.00	153	2.00	1.00	156	1.024	243.24	243.24	25	2,245.00	27,919.18	33,458.35	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
		บาทตัน	27,900.00	510.0	2.00	1.00	513	1.007	800.05	800.05	25	2,245.00	30,975.97	37,121.60	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
		บาทตัน	23,866.60	461.0	2.00	1.00	464	1.008	723.61	723.61	25	2,245.00	26,866.14	32,196.38	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
3	ยางรถยนต์ CSS-1	บาทตัน	24,100.00	461	2.00	1.00	464	1.008	723.61	723.61	25	3,125.00	27,979.54	33,530.68	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
		บาทตัน	25,600.00	153	2.00	1.00	156	1.024	243.24	243.24	25	3,125.00	28,999.18	34,752.62	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
		บาทตัน	27,900.00	510.0	2.00	1.00	513	1.007	800.05	800.05	25	3,125.00	31,855.97	38,176.19	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
		บาทตัน	24,100.00	461.0	2.00	1.00	464	1.008	723.61	723.61	25	3,125.00	27,979.54	33,530.68	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
4	ยางรถยนต์ CSS-1b	บาทตัน	26,150.00	461	2.00	1.00	464	1.008	723.61	723.61	25	2,245.00	29,149.54	34,932.81	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
		บาทตัน	25,800.00	153	2.00	1.00	156	1.024	243.24	243.24	25	2,245.00	28,319.18	33,937.71	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
		บาทตัน	27,900.00	510.0	2.00	1.00	513	1.007	800.05	800.05	25	2,245.00	30,975.97	37,121.60	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
		บาทตัน	25,800.00	153.0	2.00	1.00	156	1.024	243.24	243.24	25	2,245.00	28,319.18	33,937.71	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
5	ยางรถยนต์ MC 70	บาทตัน	38,020.00	461	2.00	1.00	464	1.008	723.61	723.61	25	2,245.00	41,019.54	49,157.82	กระทรวงพาณิชย์ กทม.
		บาทตัน	43,000.00	153	2.00	1.00	156	1.024	243.24	243.24	25	2,245.00	45,519.18	54,550.19	บ. ทีพีไอเอทีเอส จำกัด พิษณุโลก
		บาทตัน	37,600.00	510.0	2.00	1.00	513	1.007	800.05	800.05	25	2,245.00	40,675.97	48,746.08	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
		บาทตัน	37,600.00	510.0	2.00	1.00	513	1.007	800.05	800.05	25	2,245.00	40,675.97	48,746.08	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
6	ยางรถยนต์ MC 70	บาทตัน	856.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	856.00	-	บ. ไชยภัณฑ์ จำกัด
		บาทตัน	449.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	449.00	-	บริษัท อักษร จำกัด
		บาทตัน	590.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	590.00	-	บริษัท ซ็องปี้ (ประเทศไทย) จำกัด
		บาทตัน	449.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	449.00	-	บริษัท อักษร จำกัด





## ราคาน้ำมัน

ราคาน้ำมันขายปลีกอุตสาหกรรม

ราคายานยนต์ กทม.และปริมณฑล

การซื้อขายราคาน้ำมัน

ค้นหา

▼

เมืองเลข ▼

▼

ปริมาณ ▼

▼

▼

▼

▼

ราคาน้ำมันขายปลีกอุตสาหกรรม ประจำปี พ.ศ. 2566

(หน่วยเป็น บาท/ลิตร)

\* ราคานี้รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	ดีเซล Diesel	ดีเซล B7 Diesel B7	ดีเซล E85 Gasohol E85	ดีเซล E20 Gasohol E20	ดีเซล 91 Gasohol 91	ดีเซล 95 Gasohol 95	เบนซิน	ดีเซลพรีเมียม Diesel Premium	ดีเซลพรีเมียม Gasohol 95
09-12-2566 05:00	30.52	30.52	33.37	33.22	33.56	35.33	43.22	42.12	43.12
07-12-2566 05:00	30.52	30.52	33.77	33.62	33.96	35.73	43.62	42.12	43.52
05-12-2566 05:00	30.52	30.52	34.27	34.12	34.46	36.23	44.12	42.12	44.42





ที่ QUO.034/2566

วันที่ 1 ธันวาคม 2566

เรื่อง แจ้งราคามลิตภัณฑ์แอสฟัลต์ ประจำเดือน ธันวาคม 2566

เรียน ผู้อำนวยการสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

ด้วยบริษัท ทิปโก้แอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน) ซึ่งเป็นผู้ผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์แอสฟัลต์ชนิดต่างๆ ที่ได้รับการรับรองระบบบริหารงานคุณภาพ มอก./ISO 9001:2000 ขอแจ้งราคามลิตภัณฑ์แอสฟัลต์แต่ละชนิดมีรายละเอียดดังนี้

ชนิดยาง	บรรจุ	ราคา/หน่วย
AC 60/70	Bulk (1,000 kg.)	23,500
	Drum (200 kg.)	5,400
AC 40/50	Bulk (1,000 kg.)	27,000
	Drum (200 kg.)	6,100
PARA AC	Bulk (1,000 kg.)	31,500
	Drum (200 kg.)	7,000
MC-70	Bulk (1,000 kg.)	43,000
	Drum (200 kg.)	9,300
PMA	Bulk (1,000 kg.)	36,500
	Drum (200 kg.)	8,000
CSS-1	Bulk (1,000 kg.)	25,600
	Drum (200 kg.)	5,820
CRS-2	Bulk (1,000 kg.)	25,400
	Drum (200 kg.)	5,780
CMS-2h	Bulk (1,000 kg.)	25,800
	Drum (200 kg.)	5,860
CSS-1h	Bulk (1,000 kg.)	25,800
	Drum (200 kg.)	5,860
CSS-1h (EMA)	Bulk (1,000 kg.)	35,300
	Drum (200 kg.)	7,760
EAP	Bulk (1,000 kg.)	30,800
	Drum (200 kg.)	6,860
CRS-1P	Bulk (1,000 kg.)	41,000
	Drum (200 kg.)	8,900
REJUVENATOR RA5	Drum (200 kg.)	26,000
JOINT SEALER	Box (12 kg.)	1,000
JOINT PRIMER	Gallon (3.50 litre)	900
TIPCO PREMIX	Bag (20 kg.)	160

หน่วย : Bulk = บาท/ตัน , Drum = บาท/ถัง , Box = บาท/กล่อง , Gallon = บาท/กระป๋อง , Bag = บาท/ถุง

หมายเหตุ : ราคาดังกล่าวเป็นราคาเงินสด ไม่รวมค่าขนส่ง และไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ราคาแหล่งผลิต : โรงงานนครราชสีมา ทางหลวงหมายเลข 2 กม.126 ซอย รพช.10232 ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

โรงงานพิษณุโลก ทางหลวงหมายเลข 1065 กม.4 ต.บางระกำ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายสุรพล เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการฝ่ายเทคนิค





บริษัท โซล่า แอสฟัลท์ จำกัด  
ZOLA ASPHALT CO., LTD.

สำนักงานใหญ่ : 112 หมู่ 5 ต.ปากแรต อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี 70110  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0705542000359  
โทร. (66) 32 212503-6 แฟกซ์. (66) 32 301000  
E-mail : sales@zolaasphalt.co.th Line ID : zolaasphalt

HQ : 112 Moo 5 Pakrat Banpong Ratchaburi 70110  
TAX ID : 0705542000359  
TEL. (66) 32 212503-6 FAX. (66) 32 301000  
www.zolaasphalt.co.th

วันที่ 6 ธันวาคม 2566

เรื่อง ขอเสนอราคาช่างแอสฟัลท์

เรียน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

ข้าพเจ้า บริษัท โซล่า แอสฟัลท์ จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคาช่างมะตอย คุณภาพดี มีใบรับรองผลจากกรมทางหลวง และได้รับการรับรองระบบบริหารคุณภาพมาตรฐาน มอก./ISO 9001:2015 ตามรายการที่ปรากฏท้ายนี้ หวังว่าคงจะมีโอกาสได้รับใช้ท่านในเร็ว ๆ นี้

ลำดับที่	รายการ	ราคาจำหน่าย (บาท)	ราคาจำหน่าย (บาท)
1.	CRS-2	27,900.- / ตัน	6,180.- / ถัง
2.	CSS-1	27,900.- / ตัน	6,180.- / ถัง
3.	CMS-2h	29,700.- / ตัน	6,540.- / ถัง
4.	CSS-1h	27,900.- / ตัน	6,180.- / ถัง
5.	MC-70	37,600.- / ตัน	8,120.- / ถัง
6.	CSS-1hP (EMAE)	31,300.- / ตัน	6,860.- / ถัง
7.	EAP (Penetrate Prime coat)	29,000.- / ตัน	6,400.- / ถัง
8.	CRS-1P	31,900.- / ตัน	6,980.- / ถัง
9.	AC 60/70	32,900.- / ตัน	7,480.- / ถัง
10.	AC 40/50	35,700.- / ตัน	8,040.- / ถัง
11.	PMA	39,400.- / ตัน	-
12.	NRMA (Para AC)	38,500.- / ตัน	-

หมายเหตุ : ราคาดังกล่าวยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าขนส่ง

สินค้าบรรจุถึง ขนาดบรรจุ 200 กิโลกรัม / ถัง (รายการที่ 11-12 ไม่บรรจุถึง)



ขอแสดงความนับถือ

(นายสุวัฒน์ สิงห์เหาะ)

เจ้าหน้าที่แผนกขาย



ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง)..... เดือน พฤศจิกายนปี 2566

เลือกหมวด



หมวดวัสดุผลิตภัณฑ์

ราคา : บาท

150100000000000000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	หน่วย	พฤศจิกายน
1501010000000000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทผู้รับเหมา ราคาโรมาน		
1501010101100000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 5 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราฉลาม	ตัน	2,673.00
1501010101200000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีพีไอ สีแดง*	ตัน	2,694.00
1501010101500000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราดอกบัวแดง	ตัน	2,694.00
1501030000000000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ราคาขายส่ง		
1501030200100000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง (SCG สูตรไฮบริด)	ตัน	2,947.00
1501030200200000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา อินทรีเพชรพลัส	ตัน	2,694.00
1501030200300000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนผง ตรา อินทรีเพชร Easy Flow	ตัน	2,594.00
1501030200400000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนผง ตรา อินทรีเพชร Quick Cast	ตัน	2,594.00
1501030200500000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ ปูนแดง 299	ตัน	2,694.00
1501030200600000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา บัวแดง ไฮเทค เอ็กซ์ตรา	ตัน	2,694.00
1501030200700000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ราชนาธิปไตย เพาเวอร์แมกซ์	ตัน	2,694.00
1502000000000000	ปูนซีเมนต์ผสม	หน่วย	พฤศจิกายน
1502030000000000	ปูนซีเมนต์ผสม ราคาขายส่ง		
1502030101200000	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุง 40 กก./ถุง ชูเปอร์ซีเมนต์ ตราเสือ	ตัน	3,154.21
1502030101800000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราดอกบัว(บัวเขียว)	ตัน	2,396.00
1502030102000000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีพีไอ สีเขียว*	ตัน	2,358.00
1502030102200000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราราชนาธิปไตย สีเขียว*	ตัน	2,358.00
1505000000000000	ยางมะตอย	หน่วย	พฤศจิกายน
1505010100100000	ชนิดเอซี เกรด AC - 60/70 บรรจุ BULK	ตัน	24,600.00



1505010100200000	ชนิดเออีแข็งตัวช้า เกรด CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	24,100.00
1505010100300000	ชนิดเออีแข็งตัวช้า เกรด CSS-1h บรรจุ BULK	ตัน	26,150.00
1505010100400000	ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	23,866.67
1505010100500000	ชนิดเออีแข็งตัวเร็วปานกลาง เกรด CMS-2h บรรจุ BULK	ตัน	24,533.33
1505010100700000	ชนิดกัทท์แบ็คแข็งตัวเร็วปานกลาง เกรด MC-70 บรรจุ BULK	ตัน	38,020.00
1505010100800000	ชนิด PMA (Polymer Modified Asphalt) บรรจุ BULK	ตัน	37,500.00
1505010101000000	ยางมะตอย ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด EAP บรรจุ BULK	ตัน	26,613.33
1505010101100000	ยางมะตอย ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด CSS-1h (EMA) บรรจุ BULK	ตัน	35,900.00
1505010101200000	ยางมะตอย ชนิด AC เกรด AC-40/50 บรรจุ BULK	ตัน	27,050.00

**หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง  
เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว**